EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 027/2021

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de

CONTRATANTE, e a Empresa OI S/A, em recuperação judicial,  sociedade

anônima constituída e existente de acordo com as leis do Brasil, com sede na
cidade do Rio de Janeiro, na Rua do Lavrado, nº 71, 2º andar, Centro, Rio de
Janeiro – RJ, CEP 20230-070, inscrita no CNPJ sob o nº 76.535.764/0001-43;
representada pelos seus representantes legais, Senhor MITSUO ORLANDO
NONAKA, brasileiro, casado, portador da carteira de identidade nº M-9-063.318,
expedida pela SSP/MG, e inscrito no CPF nº 034.455.116-40, endereço eletrônico:
mitsuo@oi.net.br e CRISTIANO RIOS VAZ DE MELLO ORLANDO, brasileiro,
solteiro, portador da carteira de identidade nº 13.901.509, expedida pela SSP/MG,
e inscrito no CPF nº 089.963.226-28, endereço eletrônico: cristiano.vaz@oi.net.br,
doravante denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do
Processo Administrativo de Licitação nº 051/2021, na Modalidade Dispensa de
Licitação nº 021/2021. Objeto: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de fornecimento de solução de firewall para segurança da
rede de dados e internet da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. Vigência:
19 de agosto de 2021 a 18 de agosto de 2022. Valor estimado: R$ 14.400,00
(catorze mil e quatrocentos reais). Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.